Nemo enim tam carnaliter vivit, quam qui negant carnis resurrectionem: 946
Nil enim est, quod perire funditus possit: 938
Nititur in vetitum: 466
Non aliquid mixtum, non concretum ex elementis. Sed purum, aeternum, quodque omne est tabe solutum: 901
Non enim Dei gratia, gratia erit ullo modo, nisi gratuita fuerit omnimodo: 125
Nosce teipsum: 91
O pater, O hominum, ivumque aeterna potestas: 75
O sanctas gentes quibus haec nascuntur in hortis, numina!: 4
Omnia nimirum animalia, etiam perfecta similiter ex vermiculo gigni: 596
Optimus: 196
Optimus maximus quidem ante optimus, id est, beneficentissimus quam maximus: 140
Petitur quotidie remissio peccatorum a justificatis, ut sensus et manifestatio ejus magis magisque percipiatur, pro ut singularia peccata postulant: 771
Pone crucem servo: 619
Praeclarum illud est et si quaeris rectum quoque et verum, ut eos qui nobis carissimi esse debeant, aequae ac nosmetipsos amemus; at vero plus fieri nullo facto potest, ne optaedum quidem est in amicitia, ut me ille plus quam se amet: 119
Quaerit aquas et poma fugacia captat Tantalus: hoc illi. garrula lingua dedit: 1049
Quo fugis Encelade, quascumque accesseris oras—sub Jove semper eris: 67
Rex Anius, rex idem hominum Phoebique sacerdos: 1013
Sed puto quod praeterit, transit, transibunt, aliquando mitius dicta sunt quam peribunt: 976
Sic et resurrectionis vocabulum non aliam rem vindicat, quam quae cecidit: 940
Stulte, quid est somnus, gelidae nisi mortis imago?: 893
Supervacuum est in praesentia ostendere, non sine aliquo custode tantum opus stare, nec nunc fiderum certum discursum fortuiti impetus esse.: 434
Supplicia hujus vitae temporaria non explent emphasim phrasios, ignis consumentis et fororum aeternorum: 1052
Tartari vox Etymologo a ταρασσω: 1045
Tonans: 42
Unicuique dedit vitium natura creata: 509
Ut qui praeterita teneat, praesentia comprehendat, futura prospiciat, multarumque rerum et artium scientiam complectatur, immortalem esse: 903
Vis illum (custodem rectoremque universi) providentiam dicere? recte dices; est enim cujus consilio huic mundo providetur ut inconcussus eat, et actus suos explicet.: 435
a quo et ad quem: 772
ab origine mundi: 227
ab urendo: 146

abire in malam crucem: 619
actus purus et simplicissimus: 264
actus simplicissimus: 52 115
actus, purus, et simplicissimus: 76
ad: 309
ad extra: 217
ad hominum: 18
ad infinitum: 9 529
adopto: 309
adurere, accendere: 45
aestimo, reputo, item imputo, et alicujus veluti rationibus infero, tribuo: 791
animalculo: 227 596 596
antequam edetur edictum: 223
antequam nascatur decretum: 223
apex logicus: 283
apud nos et cogitare peccare est: 521
arbor infelix: 619
articulus stantis vel cedentis ecclesiae: 774
atra bilis: 516
augurium: 903
autoritas: 45
autoritatem habens: 45
bene esse: 314
causa sine qua non: 313
cernere: 45
compositum: 52
corrupta et dimidiata fide: 906
crimen laesae Majestatis: 736
currere: 45
deceptio visus: 173
dispono: 45
ejusque attributis: 167
electio praesupponit dilectionem: 134 284 305
erit aliquid quod aut ex nihilo oriatur, aut in nihilum subito occidat, quis hoc physicus dixit unquam: 398
esse: 314
esse actu: 305 317
esse cognitum: 317

esse representativum: 305 318
est, existit: 45
fide dimidiata: 37
fons Deitatis: 48 247
formalis ratio: 316
foro conscientiae: 321
homo: 420
homo esset homini lupus: 13
humus: 420
illud autem maximum argumentum immortalitatis, quod Deum solus homo agnoscit.: 902
in Vita eorum.--nullam rem e nihilo gigni; nil posse creari, de nihilo--: 398
in parvo: 227
in semine masculino: 596
ira: 146
judicavit: 43
laeta arva et laeti loci: 1055
legavit, misit nuncium: 408
limbus patrum: 369 625 916
litera scripta manet: 569
malum culpae: 112
more animantium: 224
nam scelus intra se tacitum qui cogitat ullum, facti crimen habet--: 521
nihil cum habeat extremum, infinitum sit necesse est: 63
nil dat quod non habet: 819
nodus deo vindice dignus: 105
non entis nulla sunt accidentia: 317
nuntio, nuntium affero: 408
optimus: 140
opto: 309
os homini sublime dedit Deus: 10
pericardium: 621
prima materia: 446
putavit, imputavit, reputavit, aestimavit: 791
quamvis dubitanter, tamen sensit summum homini bonum non nisi post mortem contingere:
906
quod mundus sit incorrupt.: 979
regio more: 205
semina: 227 227 506

servatum: 387
splendida peccata: 147
stamina: 227 506
stolam primam: 793
sum: 45
summum bonum: 196 905
timor: 45
to credere: 785
ura: 146
ut radius ex sole: 225
vastavit: 42
volenti non fit injuria: 740
volitum: 157